PORTARIA PGJ N° 507/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA, Dr. CLEANDRO ALVES

DE MOURA, no uso das atribui¢des conferidas no art. 12, inciso XIV, alinea “f”, da
Lei Complementar Estadual n°® 12/93,

CONSIDERANDO os termos do Ato PGJ/PI n® 611/16, que estabelece a escala de
substituicdo automatica das Procuradorias de Justica do Estado do Piaui,

RESOLVE

DESIGNAR o Procurador de Justica ANTONIO DE PADUA FERREIRA
LINHARES, titular da 11* Procuradoria de Justiga de Teresina, para, sem prejuizo de
suas fungdes, responder pela 17* Procuradoria de Justiga de Teresina, nos periodos de 27
de fevereiro a 01 de margo e de 07 de marco a 05 de abril, de 2019, em razao de licenca
para tratamento de saude e férias do titular, respectivamente.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiga, Teresina-PI, 26 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justica



	PORTARIA PGJ Nº 507/2019
	R E S O L V E
	DESIGNAR o Procurador de Justiça ANTÔNIO DE PÁDUA FERREIRA LINHARES, titular da 11ª Procuradoria de Justiça de Teresina, para, sem prejuízo de suas funções, responder pela 17ª Procuradoria de Justiça de Teresina, nos períodos de 27 de fevereiro a 01 de março e de 07 de março a 05 de abril, de 2019, em razão de licença para tratamento de saúde e férias do titular, respectivamente.

